
               平成 28 年 5 月 2 日 

お取引様各位 

      

    

    

クールビズ（夏の軽装勤務）実施のお知らせクールビズ（夏の軽装勤務）実施のお知らせクールビズ（夏の軽装勤務）実施のお知らせクールビズ（夏の軽装勤務）実施のお知らせ    

 

当社では、地球温暖化対策及び夏場の電力不足に伴う節電への取り組み

の一環として、５月２日（月）より下記内容にて、クールビズを実施いた

します。誠に 恐れ入りますが、期間中皆様にはご理解ご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 また、皆様におかれましても、ご来社の際はどうぞ涼しい服装にてお

越しくださいますよう、ご協力をお願い致します。 

 

 

記 

 

【 実施期間 】  

５月２日（月）～１０月３１日（月）（予定） 

 

【 実施内容 】 

１．オフィス内の温度が２８℃となるよう、冷房温度を設定します。 

２．従業員は軽装（ノーネクタイ・ノージャケット）で執務いたします。 

 

 以上 


